

NZ.801.36.2025/ZP-131

Katowice, dnia 28.04.2025 r

## Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwaną dalej: „uPzp” lub „ustawa Pzp”, na zadanie pn.: **„Dostawa zestawu elementów do montażu instalacji alarmowej w ramach projektu pn.: „Jestem zawodowcem 3.0” w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach”**, znak sprawy ZP/131/2025

### I. Działając na podstawie art. 260 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

#### Uzasadnienie prawne:

art. 255 ust. 3 ustawy Pzp: *„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.*

#### Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, wpłynęła jedna ważna oferta przetargowa oraz dokument handlowy od firmy Eltrox Sp. z o.o. ul. Warszawska 74, 42-202 Częstochowa, NIP: 6462490527 nie spełniający warunków zamówienia.

| Wykonawca                                                                      | Kryterium 1                | Pkt. | Kryterium 2                                                     | Pkt. | Suma punktów |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------|-----------------------------------------------------------------|------|--------------|
|                                                                                | Cena oferty<br>(zł brutto) |      | Okres gwarancji i rękojmi<br>za wady na przedmiot<br>zamówienia |      |              |
| Tronus Polska Sp. z o.o.<br>ul. Ordon 2a<br>01-237 Warszawa<br>NIP: 5272680141 | 608 428,11                 | 60   | 48 miesięcy                                                     | 40   | 100          |

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 42 500,00 zł brutto. Oferta złożona przez firmę Tronus Polska Sp. z o. o. z ceną 608 428,11 zł znacząco przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty i w związku z tym unieważnia postępowanie.

### II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona oferta złożona przez wykonawcę Eltrox Sp. z o.o. ul. Warszawska 74, 42-202 Częstochowa, NIP: 6462490527

#### Uzasadnienie prawne:

art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp: *„Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.*

#### Uzasadnienie faktyczne:

Dokument otrzymany od firmy Eltrox Sp. z o.o. ul. Warszawska 74, 42-202 Częstochowa, NIP: 6462490527 w terminie przewidzianym w przedmiotowym postępowaniu na składanie ofert, jest ofertą handlową. Dokument

*Projekt pn.: Jestem zawodowcem 3.0 – rozwój kształcenia zawodowego poprzez kursy dla uczniów i nauczycieli oraz wsparcie praktycznej nauki zawodu*

ten zostaje odrzucony zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp ponieważ jego treść jest niezgodna warunkami zamówienia.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

*Adelajda Bella* – z up. Dyrektora CUW

Otrzymują:

- [https://platformazakupowa.pl/pn/cuw\\_katowice](https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice)
- wykonawcy uczestniczący w postępowaniu